[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI – CÁCERES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS
	[image: ]

ATA DE DEFESA DE TESE

Aos vinte e ________ dias do mês de ___________, do ano de dois mil e vinte e _______, às ____________, de forma virtual, realizou-se a Defesa do(a) discente ___________________________, como parte das exigências para obtenção do título de Doutor, com a tese intitulada: “____________________________________________________” do Curso de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais, perante a banca examinadora, composta pelos examinadores listados abaixo, onde a sessão foi aberta pelo presidente Prof. Dr. _________________________ e, após apresentação, o discente foi arguido pela Banca Examinadora. Em sessão secreta foi decidido o resultado da defesa, sendo o discente considerado ________________. Encerrada a sessão secreta, o Presidente informou o resultado. Nada mais havendo a tratar, eu, Presidente da banca, lavrei a presente ata que assino juntamente com os membros da Banca Examinadora. Para a obtenção do título ainda é necessário o cumprimento das exigências contidas no Regimento do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais - Resolução n.º 046/2024-CONSUNI.

Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

______________________________________
Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

________________________________________
Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

Prof. Dr. UNEMAT
CPF:

	Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais
Av. Santos Dumont, s/nº - Cidade Universitária – Cáceres/MT – CEP 78211-260
Site: www.unemat.br/cienciasambientais / E-mail: ppg_ca@unemat.br
	[image: ]       [image: ]

image1.png

image2.png

image3.jpeg
S
> \N:

Ciéncias

image4.emf